Yeshiva University and Yeshivat
Rambam present
Kollel Yom Rishon
Sunday Morning Community Learning Program

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Issues in
Hilchos
Aguna*

Rabbi Hershel Schachter

כט' כסלו תשס"ז • December 9, 2007

גר ה' לנוכה

1 שולחן ערוך אורח חיים סימן שלט סעיף ד

אין דנין. הגה: ולכן אסור לתפוס ולהכניס לבית הסוהר מי שנתחייב איזה עונש כדי שלא יברח, וכל שכן שאסור להלקותו דהוי בכלל דין; ואם יברח, אין עלינו כלום (ב"י סוף סימן רס"ג בשם שבולי הלקט).

2 מגן אברהם סימן שלט